2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2011                                                                                  № 127/582
г. Киров

О Порядке предоставления субсидии местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы по строительству (реконструкции) объектов социальной и инженерной инфраструктуры муниципальной собственности на 2011 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях проведения мероприятий областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы, утверждённой постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/444 «Об областной целевой программе «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы», по строительству (реконструкции) объектов социальной и инженерной инфраструктуры муниципальной собственности Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы по строительству (реконструкции) объектов социальной и инженерной инфраструктуры муниципальной собственности на 2011 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
3. Постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Губернатор  –
Председатель Правительства

Кировской области

	              Н.Ю. Белых